ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-XDCT Gia Lai, ngày         tháng        năm 2025

V/v thực hiện rà soát, công bố giá

vật liệu xây dựng, đơn giá nhân

công, giá ca máy và thiết bị thi

công, chỉ số giá xây dựng

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Sở Công Thương;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Văn bản số 7335/BXD-KTQLXD ngày 24/7/2025 của Bộ Xây

dựng về việc thực hiện rà soát, công bố giá vật liệu xây dựng, đơn giá nhân công,

giá ca máy và thiết bị thi công, chỉ số giá xây dựng tại địa phương (có văn bản

kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

căn cứ quy định pháp luật và hướng dẫn, yêu cầu của Bộ Xây dựng tại văn bản

nêu trên, tổ chức triển khai thực hiện, hướng dẫn thực thiện theo quy định; kịp

thời tổng hợp, báo cáo đề xuất UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPXD;

- Lưu: VT, X5.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Hữu Quế

1034 28 7